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TSV Bezirkscup (KB - bezo)

Kitzbühel, 5. Februar 2012
S u p e r - G

Offizielles Resultat

VERANSTALTER Tiroler Skiverband (TSV)
DURCHFÜHRENDER VEREIN Kitzbüheler Ski Club (KSC)

GENEHMIGUNGS-NR 6AL087P
VEREINS-CODE 6060

KAMPFGERICHT

CHEF DER KAMPFRICHTER Matthäus THALER
WETTKAMPFLEITER Axel NAGLICH
SCHIEDSRICHTER Klaus HÖLZL
STARTRICHTER Roman PISCHL
ZIELRICHTER Fritz BRUNNER

TECHNISCHE DATEN

STRECKE "Fleck"
START 1290 m
ZIEL 960 m
HÖHENDIFFERENZ 330 m

KURSETZER
VORLÄUFER

Alex ERLER
- A - A
- C - C

- B - B

TORE 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36
STARTZEIT 9:00 h

WETTER : schön SCHNEE : kalt TEMPERATUR START : -21°    ZIEL : -17°

LISTEN NR.412 ZUSCHLAG DER MÄNNER : 171,24     ZUSCHLAG DER DAMEN : 165,75 F = 1060

Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09

05.02.2012  /  Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)  /  Tiroler Skiverband (TSV) 6AL087P  /  den 05.02.2012 um 17.16 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahr Verein Ziel  Zeit Abstand Punkte

  Schüler 1 W  

1 7 606007906 MAYRHOFER Magdalena 1999 Kitzbüheler Ski Club 1:11.57 53,36

2 1 605801719 VUKAJLOVIC Nadia 1999 Skiclub Kirchberg 1:11.87 0.30 58,02

3 11 606009922 SOMMEREGGER Melanie 1999 Kitzbüheler Ski Club 1:12.91 1.34 74,20

4 4 601300946 KRIMBACHER Jessica 1999 Schiclub Brixen/Thale 1:14.17 2.60 93,80

5 3 606009340 ZWICKNAGL Magdalena 1999 Kitzbüheler Ski Club 1:15.36 3.79 112,32

6 12 623700286 MACH Nina 1999 WSV St.Jakob / Haus 1:16.15 4.58 124,61

7 2 605301047 KOIDL Eva 1999 Skiclub Jochberg 1:17.58 6.01 146,85

8 5 615900901 PIXNER Lisa-Maria 1999 SC Fieberbrunn 1:20.11 8.54 186,21

9 6 618600700 PARATSCHER Christina 1999 USC Itter 1:20.18 8.61 187,30

10 10 603500756 RIEDMANN Theresa 1999 Schiklub Hopfgarten 1:21.39 9.82 206,12

  Schüler 2+3 W  

1 15 606010420 DENGSCHERZ Carina 1998 Kitzbüheler Ski Club 1:08.14 0,00

2 27 618600689 WESSELS Jennifer 1997 USC Itter 1:09.90 1.76 27,38

3 25 623600431 WÖRTER Julia 1997 Skiclub St.Ulrich a.P. 1:12.78 4.64 72,18

4 13 619800175 WECHSELBERGER Hanna 1998 SPV Kelchsau 1:12.88 4.74 73,74

5 17 606009261 KLAMPFER Verena 1998 Kitzbüheler Ski Club 1:12.91 4.77 74,20

6 22 601300818 PATSCH Celine 1997 Schiclub Brixen/Thale 1:13.28 5.14 79,96

7 24 601300764 RIESER Isabell 1997 Schiclub Brixen/Thale 1:13.58 5.44 84,63

8 74 616400739 HOCHFILZER Karina 1998 Skiclub Oberndorf 1:15.70 7.56 117,60

9 21 615000314 UNTERRADER Lorena 1998 Skiclub Going 1:15.75 7.61 118,38

10 16 623700280 HINTERHOLZER Katrin 1998 WSV St.Jakob / Haus 1:16.75 8.61 133,94

11 14 601300924 REITER Vanessa 1998 Schiclub Brixen/Thale 1:22.74 14.60 227,12

12 23 605404206 CLARE Jasmin 1997 SC St.Johann/Tirol 1:25.01 16.87 262,43

  Jugend 1 W  

1 28 605801384 KOLLETNIGG Alexandra 1996 Skiclub Kirchberg 1:16.54 130,67

2 29 603500709 SUTTNER Katharina 1996 Schiklub Hopfgarten 1:24.62 8.08 256,37
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Offizielles Resultat

Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09

05.02.2012  /  Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)  /  Tiroler Skiverband (TSV) 6AL087P  /  den 05.02.2012 um 17.16 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahr Verein Ziel  Zeit Abstand Punkte

  Schüler 1 M  

1 71 610200443 PROSCH Thomas 1999 Schiclub Hochfilzen 1:11.78 74,78

2 42 605404140 ZIERL Christopher 1999 SC St.Johann/Tirol 1:13.90 2.12 108,29

3 45 601300959 WIDAUER Manfred 1999 Schiclub Brixen/Thale 1:13.95 2.17 109,08

4 33 615000406 STEGER Rubert 1999 Skiclub Going 1:14.39 2.61 116,04

5 44 601300899 HOLAUS Simon 1999 Schiclub Brixen/Thale 1:15.12 3.34 127,58

6 39 605404168 WEISS Marcel 1999 SC St.Johann/Tirol 1:15.71 3.93 136,91

7 31 611400945 KRALL Jakob 1999 SC Westendorf 1:16.59 4.81 150,82

8 36 605403923 SCHNEIDER Fabian 1999 SC St.Johann/Tirol 1:16.71 4.93 152,72

9 41 615000383 HENNLICH Benjamin 1999 Skiclub Going 1:17.18 5.40 160,15

10 43 601300955 GRAHAMMER Markus 1999 Schiclub Brixen/Thale 1:18.25 6.47 177,06

11 38 605801671 RITZ Patrick 1999 Skiclub Kirchberg 1:18.72 6.94 184,49

12 35 605404182 JESACHER Dominik 1999 SC St.Johann/Tirol 1:18.86 7.08 186,71

13 40 619800172 HAAS Lukas 1999 SPV Kelchsau 1:19.44 7.66 195,87

  Schüler 2+3 M  

1 51 611400868 TAYE Maurice 1998 SC Westendorf 1:07.05 0,00

2 66 605801380 FRIEDL Alexander 1997 Skiclub Kirchberg 1:07.89 0.84 13,28

3 63 606008933 LEITNER Mathias 1997 Kitzbüheler Ski Club 1:08.50 1.45 22,92

4 61 603500568 SKORNSCHEK Robin 1998 Schiklub Hopfgarten 1:08.83 1.78 28,14

5 65 623600464 PIRNBACHER Christoph 1997 Skiclub St.Ulrich a.P. 1:09.45 2.40 37,94

6 49 606008692 PENDL Niklas 1998 Kitzbüheler Ski Club 1:10.22 3.17 50,11

7 58 611400895 HIRZINGER Jakob 1998 SC Westendorf 1:10.54 3.49 55,17

8 54 611400851 GOSSNER Michael 1998 SC Westendorf 1:10.61 3.56 56,28

9 48 605301018 OBERNAUER Andreas 1998 Skiclub Jochberg 1:11.71 4.66 73,67

10 55 601300831 SCHERMER Tobias 1998 Schiclub Brixen/Thale 1:11.83 4.78 75,57

11 73 610200489 WIMMER Manuel 1997 Schiclub Hochfilzen 1:11.91 4.86 76,83

12 57 603500696 LINDNER Mario 1998 Schiklub Hopfgarten 1:12.48 5.43 85,84

13 62 605801679 PFEIFER Christian 1997 Skiclub Kirchberg 1:13.41 6.36 100,55

14 72 610200430 MÜHLBACHER Fredrik 1998 Schiclub Hochfilzen 1:13.62 6.57 103,87

15 46 618600646 HÖLZL Simon 1998 USC Itter 1:13.93 6.88 108,77

16 50 601300883 ASCHACHER Fabian 1998 Schiclub Brixen/Thale 1:14.44 7.39 116,83

17 53 611400926 ZASS Markus 1998 SC Westendorf 1:15.61 8.56 135,33

18 52 601300914 HIRZINGER Markus 1998 Schiclub Brixen/Thale 1:15.65 8.60 135,96

19 47 611400927 ZASS Hannes 1998 SC Westendorf 1:19.52 12.47 197,14

  Jugend 1 M  

1 67 605800937 ENGL Dominik 1995 Skiclub Kirchberg 1:09.65 41,10

2 68 606008003 HOFER Josef 1996 Kitzbüheler Ski Club 1:09.70 0.05 41,89

  Nicht klassierte  

Abwesende (8)

8 611400920 SCHROF Stefanie 1999 SC Westendorf

19 611400862 RIEDMANN Anette 1998 SC Westendorf

26 605801496 FILZER Andrea 1997 Skiclub Kirchberg

32 603500723 SUTTNER Max 1999 Schiklub Hopfgarten

56 611400903 ASCHABER Andreas 1998 SC Westendorf
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Offizielles Resultat

Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09

05.02.2012  /  Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)  /  Tiroler Skiverband (TSV) 6AL087P  /  den 05.02.2012 um 17.16 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahr Verein Ziel  Zeit Abstand Punkte

60 611400850 GOSSNER Jakob 1998 SC Westendorf

64 606008073 MARKO Moritz 1997 Kitzbüheler Ski Club

69 606011135 UNTERRADER Patrick 1996 Kitzbüheler Ski Club

Ausgeschiedene (8)

9 615900881 SCHWAIGER Magdalena 1999 SC Fieberbrunn

18 603500731 MARGREITER Hanna 1998 Schiklub Hopfgarten

20 605300967 PUNTIGAM Teresa 1998 Skiclub Jochberg

30 606010419 DENGSCHERZ Dajana 1996 Kitzbüheler Ski Club

34 611400881 MARKSTEINER Julian 1999 SC Westendorf

37 616400646 HECHENBERGER Julian 1999 Skiclub Oberndorf

59 606009585 WAHRSTÄTTER Andreas 1998 Kitzbüheler Ski Club

70 610200523 SEIWALD Selina 1998 Schiclub Hochfilzen

ZUSAMMENFASSEND

ANGEMELDETE : 74

ABWESENDE : 8

AUSGEFALLENE : 8

DISQUALIFIZIERTE : 0

OHNE WERTUNG : 

KLASSIERTE : 58
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Berechnen des Zuschlages - Damen

Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09

05.02.2012  /  Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)  /  Tiroler Skiverband (TSV) 6AL087P  /  den 05.02.2012 um 17.17 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahr Verein Punkte Die 5 besten Lauf Punkte

Die 10 besten im Ziel

1 15 606010420 DENGSCHERZ Carina 1998 Kitzbüheler Ski Club 98,65 98,65 0,00

2 27 618600689 WESSELS Jennifer 1997 USC Itter 240,53 240,53 27,38

3 7 606007906 MAYRHOFER Magdalena 1999 Kitzbüheler Ski Club - - -

4 1 605801719 VUKAJLOVIC Nadia 1999 Skiclub Kirchberg - - -

5 25 623600431 WÖRTER Julia 1997 Skiclub St.Ulrich a.P. 218,81 218,81 72,18

6 13 619800175 WECHSELBERGER Hanna 1998 SPV Kelchsau 291,56 291,56 73,74

7 17 606009261 KLAMPFER Verena 1998 Kitzbüheler Ski Club 309,69 - -

7 11 606009922 SOMMEREGGER Melanie 1999 Kitzbüheler Ski Club - - -

9 22 601300818 PATSCH Celine 1997 Schiclub Brixen/Thale 299,23 - -

10 24 601300764 RIESER Isabell 1997 Schiclub Brixen/Thale 295,86 295,86 84,63

  

Die 5 besten Punktberechtigten am Start

1 15 606010420 DENGSCHERZ Carina 1998 Kitzbüheler Ski Club 98,65

DNF 30 606010419 DENGSCHERZ Dajana 1996 Kitzbüheler Ski Club 106,95

17 16 623700280 HINTERHOLZER Katrin 1998 WSV St.Jakob / Haus 158,76

DNF 18 603500731 MARGREITER Hanna 1998 Schiklub Hopfgarten 186,87

5 25 623600431 WÖRTER Julia 1997 Skiclub St.Ulrich a.P. 218,81

  

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 770,04

(A) Punkte der 5 besten in den 10 ersten 1145,41

(C) Punkte der Teilnehmer in diesem Lauf 257,93

  

Berechnete Zuschlag (A + B - C) = 1657,52 / 10 165,75

( Z ) Wert 0,00

Adder 0,00

Angewandter Zuschlag 165,75

  

Der technisch Delegierte
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Berechnen des Zuschlages - Herren

Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09

05.02.2012  /  Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)  /  Tiroler Skiverband (TSV) 6AL087P  /  den 05.02.2012 um 17.17 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahr Verein Punkte Die 5 besten Lauf Punkte

Die 10 besten im Ziel

1 51 611400868 TAYE Maurice 1998 SC Westendorf 173,22 173,22 0,00

2 66 605801380 FRIEDL Alexander 1997 Skiclub Kirchberg 289,73 - -

3 63 606008933 LEITNER Mathias 1997 Kitzbüheler Ski Club 214,71 - -

4 61 603500568 SKORNSCHEK Robin 1998 Schiklub Hopfgarten 189,29 189,29 28,14

5 65 623600464 PIRNBACHER Christoph 1997 Skiclub St.Ulrich a.P. 209,63 209,63 37,94

6 67 605800937 ENGL Dominik 1995 Skiclub Kirchberg 304,58 - -

7 68 606008003 HOFER Josef 1996 Kitzbüheler Ski Club 193,86 193,86 41,89

8 49 606008692 PENDL Niklas 1998 Kitzbüheler Ski Club 200,40 200,40 50,11

9 58 611400895 HIRZINGER Jakob 1998 SC Westendorf 327,87 - -

10 54 611400851 GOSSNER Michael 1998 SC Westendorf 248,33 - -

  

Die 5 besten Punktberechtigten am Start

DNF 59 606009585 WAHRSTÄTTER Andreas 1998 Kitzbüheler Ski Club 158,33

1 51 611400868 TAYE Maurice 1998 SC Westendorf 173,22

4 61 603500568 SKORNSCHEK Robin 1998 Schiklub Hopfgarten 189,29

11 48 605301018 OBERNAUER Andreas 1998 Skiclub Jochberg 189,36

7 68 606008003 HOFER Josef 1996 Kitzbüheler Ski Club 193,86

  

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 904,06

(A) Punkte der 5 besten in den 10 ersten 966,40

(C) Punkte der Teilnehmer in diesem Lauf 158,08

  

Berechnete Zuschlag (A + B - C) = 1712,38 / 10 171,24

( Z ) Wert 0,00

Adder 0,00

Angewandter Zuschlag 171,24

  

Der technisch Delegierte


